AGENDA INSTUCIONAL DIPUTADO ASISTENCIA A MUNICIPIOS Y EMERGENCIAS SEMANA:20AL26  MES:MAYO

ANO:2024
Fecha Hora Asunto Asistentes Organiza/Convoca Mas informacion

20/05/2024 9:00 Diputacion de Granada Reunidn de Grupo Equipo de Gobierno Diputacion Provincial de
Granada

20/05/2024 9:15 Diputacion de Granada Comision Informativa Presidencia, Miembros de la Comision Diputacion Provincial de
Obras y Asistencia a Municipios Granada

20/05/2024 9:30 Diputacion de Granada Comisiéon Informativa RRHH, Reto Miembros de la Comision Diputacion Provincial de
Demografico, Contratacidon y Economia Granada

20/05/2024 10:30 Diputacion de Granada Junta General de Accionista de Miembros de la Junta Diputacion Provincial de
VISOGSA Granada

20/05/2024 12:00 Delegacion de Asistencia a Reunioén Diputado, Alcaldesa de Benalla Diputacion Provincial de
Municipios de las Villas, Asesor de la Granada

Delegacién
21/05/2024 19:00 Sede Grupo de Desarrollo Reunién Miembros de Grupo de Grupo de Desarrollo Rural de
Rural de la Comarca de Desarrollo la Comarca de Guadix
Guadix
23/05/2024 13:00 Ayuntamiento de Guadix  Reconocimiento a los Bomberos de Diputado, Asesor de la Ayuntamiento de Guadix

Guadix Delegacidn, Asesor de la APEI



23/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

10:00

10:30

12:00

Diputacion de Granada

Colegio Publico de Torre
Cardela

Plaza de la Constitucion
de Guadix

Pleno Ordinario

Simulacro de bomberos en Colegio
Publico de Torre Cardela

Acto Institucional Conmemorativo del
180 Aniversario de la Guardia Civil

Miembros del Pleno

Diputado, Alcaldesa de Torre
Cardela, Asesor de la
Delegacién, Asesor de la
Delegacién de Reto
Demografico

Diputado, Alcalde, Asesor de la
Delegacién, Autoridades

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Institucién Guardia Civil



